

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
BİGA İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İŞLETME BÖLÜMÜ

KALİTE ELÇİLERİ KALİTE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI RAPORU

Toplantı Teams programı üzerinden 24 Kasım 2021 tarihinde 20:30 – 21:30 arasında online şekilde gerçekleşmiştir.

Toplantı, kalite elçisi öğrencilerine, bölüm yönetimine ve kalite komisyonu üyelerine telefon yoluyla bildirilmiştir.

Toplantının ana konusu;

-YÖKAK kalite denetimi hakkında bölüm kalite elçisi öğrencilere bilgi verilmesi

-İşletme bölümünün kalite çalışmaları hakkında genel olarak bilgi verilmesi

-Öğrencilerin, bölümün kalite çalışmaları ile ilgili düşüncelerinin alınması

TOPLANTI SONUÇLARI

Bölüm başkanı Prof.Dr. Nazan Yelkikalan, Bölüm Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Erdal Aydın, Kalite Komisyon Üyesi Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Çolak ve Dr.Öğr.Üyesi Filiz Eroğlu ile bölümün kalite elçileri olarak seçilen birinci sınıf öğrencisi Tijda Tuncer, ikinci sınıf öğrencisi Narin Urhan, üçüncü sınıf öğrencisi Murat Top ve dördüncü sınıf öğrencisi Aslı Şimşir'in katılımıyla gerçekleşen toplantıda aşağıdaki konular konuşulmuştur (EK 1).

- Bölüm başkanı, başkan yardımcısı ve kalite komisyon üyesi, öncelikle YÖKAK denetimi ve kalite standardizasyonu hakkında öğrencilere bilgi vermiştir.

- Doç.Dr. Erdal Aydın, genel olarak geçmişten bugüne bölümün kalite faaliyetleri olarak başlıklandırılan akademik, sosyal ve kültürel faaliyetleri hakkında bilgi vermiştir.

- Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Çolak ve Dr.Öğr.Üyesi Filiz Eroğlu, kalite çalışmalarına öğrencilerin birer paydaş olarak daha fazla katılımlarının sağlanması için yapılmaya başlanan ve yapılması planlanan faaliyetlerden bahsetmişlerdir.

-Denetim sırasında iç paydaş öğrencileri temsil edecek kalite elçilerinin sorumlulukları açıklanmıştır.

-Öğrencilerin, bölümün yapısına, faaliyetlerine, fakülteye ilişkin görüş ve düşünceleri dinlenmiştir. Öğrencilerin, bölüm öğretim elemanlarından ve derslerden memnun oldukları, kampüsün sosyal faaliyetleri gibi dışsal unsurların geliştirilebileceği şeklinde ortak görüşün olduğu ifade edilmiştir.

EKLER

EK 1

The screenshot shows a Zoom meeting interface. The title bar at the top reads "Kalite elçileri toplantı 1". The meeting duration is 59:01. A notification banner at the top states: "Kayıt ve döküm başlatıldı. Herkese kaydedildiklerini ve döküm oluşturduğunuzu bildirin. Gizlilik ilkesi". The main area displays a grid of video feeds for participants: zeynep çolak, Nazan Yelkikalan, Aşk Şimşir, Murat Top, erdal aydın, and TÜDA TUNCER. On the right, the "Katılımcılar" (Participants) list shows 8 attendees: Filiz Eroğlu (Düzenleyici), Aşk Şimşir, erdal aydın, Murat Top, Narin Gül URHAN, Nazan Yelkikalan, TÜDA TUNCER, and zeynep çolak. The Windows taskbar at the bottom shows the search bar with "Aramak için buraya yazın", system tray with 12°C, and date/time 21:23 on 24.11.2021.